subvenção   anual   de   R$   3.000,00   (três   mil   reais),   para   a     CASA   DA 
ESPERANÇA   EMIL   WIRTH,   (ASILO)   de   Salmourão,   a   ser   paga   em   parcela 
mensais.

Artigo 2º ­   Para ocorrer com as despesas no   exercício de 2002, 
fica autorizada a abertura de um CRÉDITO ESPECIAL, no valor de R$ 1.500,00 
(mil e quinhentos reais), com a seguinte codificação:

08. ASSISTÊNCIA SOCIAL
08.241 – ASSISTÊNCIA AO IDOSO
08.241.0003 ­  AÇÃO SOCIAL
08.241.00032.0037 – SUBVENÇÃO   CASA DA ESPERANÇA EMIL WIRTH, 
(ASILO) de Salmourão.

3. DESPESAS CORRENTES
3.3. OUTRAS DESPESAS CORRENTES